
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N° 031/2020

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que na Tomada de Preços de
que trata o Edital nº. 031/2020, levado a efeito às 08h00min (oito horas) do dia 27/11/2020, sagrou-se vencedora a
empresa GUIZARDI JUNIOR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - CNPJ Nº. 36.914.947/0001-16, no valor total
de R$ 1.033.883,30. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 11 de dezembro de 2020.

Tamara Piran da Silva - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfa1fbaa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:28:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




